

Salem GK Seniortour

Tävlingsbestämmelser 2024

Rätt att delta

Rätt att delta har medlemmar i Salem GK, damer födda 1974 eller tidigare och herrar födda 1969 eller tidigare.

Allmänna regler

Regler för golfspel 2023, SGF:s generella regler samt klubbens lokala regler gäller med följande tillägg/ändring/förtydligande.

Spelplats och speldagar

Salem GK:s 18-hålsbana. Tisdagar, se tävlingsprogrammet i seniortoursparmen i klubbhuset eller på hemsidan under klubben/ seniorkommittén/ Seniortouren

Tävlingsformer

Totalt 24 tävlingar 2024, varav 16 singeltävlingar och 9 st lag- eller "sociala" tävlingar.

Anmälan till tävling

Anmälan kan göras på [golf.se/min golf](http://golf.se/mingolf), from tisdag kl 08:00 tre veckor innan tävling t.o.m fredag veckan före tävling. Vid överanmälan gäller anmälningsordning. Efteranmälan tas emot av tävlingsledaren. Avanmälan före anmälningsstidens utgång görs på [golf.se/min golf](http://golf.se/mingolf). Efter anmälningsstidens utgång skall avanmälan göras per telefon eller e-mail till tävlingsledaren, dock senast kl 20:00 kvällen innan tävlingsdagen. Om anmäld spelare ej avanmäler sig inom stipulerad tid och uteblir från tävling debiteras tävlingsavgiften som skall erläggas till seniorkommitténs kassör snarast.

Golfbilar

Spelare som behöver golfbil skall boka bilen i klubbens bokningssystem och ej via seniortouren. Om bilen är bokad när anmälningsstiden för aktuell tävling går ut, så kommer hänsyn att tas till det vid lottningen. Avsikten är dels att försöka planera så att 2 spelare kan dela på en bil och dels så långt som möjligt undvika att spelare som ej åker bil skall lottas i en boll med bara bilåkande medspelare.

Veckotävlingar

Singeltävlingarna spelas i två klasser.

Klass A, herrar med hcp +8,0-22,0 och damer med hcp +8,0- 24,9.

Klass B, herrar med hcp 22,1-54,0 och damer hcp 25,0-54,0.

Lag – och "sociala" tävlingar kan komma att spelas i en eller 2 klasser.

Tee

I singeltävlingarna kan du vid anmälan själv välja tee, om inget val görs bestämmer GIT-systemet tee. I lag- och "sociala"- tävlingar kommer tee att vara förbestämd av tävlingsledningen.

Säsongstävling - Order of Merit

Alla som spelar singeltävlingar är utan extra anmälningsavgift också med i Order of Merit.

De 10 bästa nettoresultaten i säsongens singeltävlingar ligger till grund för säsongens Order of Merit resultat.

Order of Merit spelas i två klasser, en herr och en damklass.

Running Eclectic

Running Eclectic är en säsongstävling i 2 klasser, herr- och damklass, där alla singeltävlingar ingår.

Alla som deltar i singeltävling kan vara med och startavgiften är 200 kr för hela säsongen. Anmälan och betalning görs vid uthämtning av scorekort vid 1:a omgången from vilken man vill vara med.

Lägsta bruttoscore för varje hål, minus 50 % av spelhandicap vid låsningstillfället, räknas samman och blir spelarens resultat. OBS det är spelaren, via notering på scorekortet, som bestämmer när resultatet på respektive hål är klart. Om något eller några hål ej har låsts vid tävlingens slut så kommer det sista resultat som noteras på dessa hål att räknas som låsta. Lägsta nettoscore vinner.

Startlista

Starttider publiceras på [Golf.se/min golf](http://Golf.se/min_golf) kl 06.00 dagen före tävlingsdagen och i seniortourpärmen i klubbhuset.

Start i tävling

Spelaren skall på tävlingsdagen anmäla sig i receptionen senast 15 minuter före sin starttid och ha betalat tävlingsavgiften via swish för att erhålla scorekort. Spelaren skall infinna sig för start på sin starttee, beredd att slå ut, vid utsatt starttid. Sen ankomst ger pliktslag eller diskvalifikation enligt regel 6-3.

Gift par eller Sambo

Gift par eller sambo tillåts inte starta i samma boll vid singeltävling. Undantag om båda har läkarintyg för bil.

Anmälningsavgift

Avgiften är 60 kr per spelare. Deltagande i Running Eclectic kostar 200 kr för hela säsongen.

Ej fullföljd tävling

För spelare som utan giltigt skäl ej kommer till start kommer att debiteras startavgiften. För spelare som bryter påbörjad tävling återbetalas ej startavgiften.

Inlämning av scorekort

Efter avslutad rond skall spelaren och markören kontrollera scoren på varje hål och räkna ned delsummorna. Eventuella tveksamheter skall redas ut med tävlingsledaren. Spelaren måste försäkra sig om att hen och markören signerat scorekortet och skall sedan utan dröjsmål lämna det till receptionen. Scorekortet anses inlämnat när spelaren lämnat det till receptionen.

För Running Eclectic gäller att spelaren på sitt scorekort skall märka om och i så fall på vilket/vilka hål hen vill låsa sitt resultat och signera "låsnings". Om spelaren vid säsongens slut har "olåsta" hål kommer resultatet på hålet/hålen från spelarens senaste tävling att gälla som RE-resultat på hålet/hålen.

Tävlingsledarens beslut

Eventuella tvister, oklarheter eller avgöranden om regler, tävlingsbestämmelser etc hänskjuts till tävlingsledaren, vars beslut är slutgiltigt.

Särskiljning vid lika resultat

För särskiljning vid lika resultat används 1. Spelhandicapsmetoden, 2. Matematiska metoden, 3. lottning – i nu nämnd ordning.

Priser och prisutdelning

Antal priser i varje klass är ett pris per var femte deltagare. Priserna kan hämtas i shopen fr.o.m. dagen efter tävlingen. Vid kanonstart hålls prisutdelningen direkt efter tävlingen.

Paus

Vid tävlingsspel får spelaren ta en kort paus på max 5 min mellan hål 9 och 10.

Undantag: Paus gäller ej för boll som ligger efter tidsschemat och har tomt hål på 10:an

Lokala regler

Tillfälliga lokala regler samt bestämmelser för spel på banan skall iakttagas.

Övningsspel

Tävlingsdagen får spelare inte övningsspela på tävlingsbanan eller pröva ytan på någon av greenerna genom att rulla en boll eller rugga upp eller skrapa greenytan. Det är tillåtet att före tävling övningsspela på Högantorpsbanan.

Persontransporthjälpmedel (PTHM)

Det är tillåtet att använda PTHM. Uthyrning av golfbil etc sköts av receptionen.

Avbrott i spelet

Klubbdirektören tillkännager avbrott och återupptagande av spelet genom siren. Spelarna måste då avbryta spelet. Spelet återupptas efter det att klubbdirektören bestämt att spelet kan återupptas. Följande signaler används: Avbryta spelet omedelbart (Åska) – En lång signal. Ta omedelbart skydd. Avbryta spelet – Tre signaler upprepade gånger. Spelarna väntar på information där spelet avbröts. Återuppta spelet – Två korta signaler upprepade gånger.

Villkor för tävling

Tillfälliga regler och förutsättningar för enskild tävling meddelas skriftligen vid avhämtande av scorekort.

Ordningsföreskrifter

Spelare bör inte störa andra spelare med elektroniska apparater (t.ex. mobiltelefon). Banpersonal har alltid företräde på banan.

Seniorkommittén 2024

Ordförande Eva Anderson, evan502@hotmail.se 070-2707641

Tävlingsledare Sören Jonsson, soeren.t.jonsson@gmail.com 070-5196149

Tävlingsledare Stig Hanning, stighanning@telia.com 070-8915997

Tävlingsledare Harriet Edsbrand, harriet.edsbrand@gmail.com 070-7914560

Tävlingsledare Lars-Erik Lindholm, lara.lindholm@telia.com 070-5796644

Tävlingsledare Monika Bring, monika@saxofun.se 070-5235388

Tävlingsledare Kjell Liljare, kjell.liljare@telia.com 073-3907802

Kassör Hans-Ove Johansson, hansa@boldt.se 072-3077550